
'it:

změnový list číslo 19
Identifikace akce
" 1rop - výstavba areálu Uzeml)iho odboru Chrudim - Krajské ř'editelstvi po|jcle Parclubického kraje

Název akce: CZ,06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003564 - část l
Číslo akce SMVS: 014V12100 7014

_ Objednatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Zhotovitel: Společnost Chrudim KŔ PČR M+Z, vedoucí spoIečnIk Metrostav a.s,, Divize 9, Praha 8
Projektant: KB projekt s.r.o,, Lešetín 1/659, 760 01Zlín

Předmět změnového listu
Stavební práce nad rámec výkazu výměr - viz rekapitulace - Seznam stavebních prací
Část díla dotčená změnovým listem

SO 02 - Administrativní objekt - a, b, c; SO 03 - Myti vozidel - D; SO 04 - Technická ošetřovna vozidel - E; SO 05 ·- objekt kynologie - F
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Zemní práce pro základové kontrukce byly uvažovány hloubené na přesný rozměr vlastních základů včetně zatepleni, Základy kotců
byly uvažovány mělké.

Nové řešení:
Vzhledem ke zjištěné malé soudržnosti zemin byly prováděny rozšířené výkopy, v nich následně bedněny, betonovány a
zateplovány základy. Základy pro kotce statik vzhledem k charakteru zemin prohloubil.

Zdůvodnění změny :
zjištěný stav zemin po jejich rozkrytí.

vliv změny na výkresovou dokumentaci :
ANO - výkresy statiky základů kotců
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv na cenu: navýšenío 635 819,65 Kč bez DPH
Připočty k ceně díla bez DPH: 635 819,65 KČ
odpočWz ceny díla bez DPH: t'
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 635 819,65 KČ
DPH . 133 522,13 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 769 341,78 KČ
Přílohy: položkový rozpočet změny Č.19

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

" Jplnost změnového listu za účastníka programu zk,ňtr fbj/ä:
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘP pro ekonmku

'"um' ·- 6, 01, 7020

Digitálně
podepsal

='+'o1'00'

Digitálně
podepsal

Datum:2020.03.23
12:10:05 +01'00'

KAŇKO ::'d':'::a'|

VÁ KAŇKOVÁ Renata
Datum:
2020.03.24Renata 15:11:10+01'00'

' ' '"rm



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

KM:

Stavba:

/,'Aln:

Kód

2017/014

Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Chrudfm

Krajské ředitelsNi poUck Pardubkkéh kraje
h\eUo$UY a.s., KoŽeluŽská 245014, Praha 8

í),±tuin: 22.03.2018

KB projekt, s.r.o,

Objekt, Wpls praď Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

201 7!014" J ·
2 ' ýstavba areálu UO a oop chrudim

635 819,65 769 341,78

2017/014"2° SO O$-Připľa'a Území
ot
ZQ17/014-2" SO OZ-Adminlsträttvni ob]ekty-A,B,C
02

ZOÍ 7/014"2" SO 024\dminlstrativM objekt A
02A

20171014-2- SO OZ«j,A-Architektgnlcké a stavebně-technické
OZAj řešení
2017/014"2" so Oz-obj.A-Technika prostředí staveb
QZA-2

ZO17lOl4·2- so 02-obj.A-Zařízení zdravotně technických
OZAr2-1 ĹnmÍacÉ
2017/014"2" SO pro vytápěni staveb
OZA-2-2
20[ 7/01 4-2- ..
02a-2-3 so o2-obj.A-zanzeM vzduchotechnfky
ZOl 71014-2· so oz-obj.A-zařízeM sifnoproudé elektrotechniky
02A-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2Q17/014-2-
028 SO OZ-Adminktratlvní objekt

2017/0¶4·2- SO 02·obj.B-Archftektonkké a stavebně-technické
02&$ řešení
2Oi7i(ji4"2" so Qz·obj&Technika prostředí staveb
028-2

20171014-2- so 02·obj.B-zařizeni zdravotně technických
028-2-1 instalad
zoí 7/014-2- .
OZB-2-2 SO 02·obj.B-Zařizení pro vytápění staveb
201 71Uf4"2" SO 0Z·obj.B-Zařizení vzduchotechntky
02&2-3
Z0f7/OT4-2- SO 02-obj.B-Zaň'zeni silnoproudé etektrotechnfky
028-2-4 vč.hromôsvodu a uzemnění

Z017104J"2" SO 024dministrativni objekt c
OZC

2O17/Ijl4-2- so oLobj.c4rchkektonkké a stavebně-technické
CRč-l řebnf
20t7lOt4"2" SO Q2·obj,C·Technika prostředí stawb
OZC·2

201 7j'Ut4··2- SO OZ·Qbj.C-Zařízeni zdravotně technických
Ô2C·2·1 ĹnstaĹacĹ
2ot Ý(014"2" SO 0z-obj.C·Zařizenf pŕo vytápěni staveb
02C·Ž-2
2017/'014·2·
02C-b3 so 0z·cbj.c·zaňzén{ vzduchoteehMky
ZM7tOí4·2- SO 0Z-obj£-Zahžuní d1mpř%dé elektrot«hrdky
02C·2·4 «.hrumomdu a uzemněni
ZQ\7,ř014'2" SO OZ-ob}.C4&Nni a
02C·b5

2017lOf4"2' SO vozldd·0
03

20t?/014-2- SO a stavobn&technkké
03·1 řeMní
20Ĺ7MJ"2' SO pr«úedf staveb
OJ·2

ZOf 7tOi4"2" SO zdtavottň technických fnstalad
03'2- Ĺ
ZOi 7101 4"2" so 03-obj,>bňzení pro vytápěnf staveb
03-2-2 .
2017lô'l4"2" so 03-obj.o-zaři"zenf vzduchotechniky
03·2·3
2017tůt4-b SO Q3-obj,O-Zařizent silnoproudé elektrotechnfky
G3·2-4 vč.hrumo5vodu a uzemněni

ZO17/014-2" SO 04·Technkká oktřovna vozidel·E
04

20171Q¶4·2· SO O4-obj.E·Archltekwnfeké a stavebně-technfcké
04-1 řešení
2oi7lo1+2- .
04.2 SO o4-obj.E·Technlka prostředí staveb

ZOl 7lOt4"2" SO 04-obj.E·Zařkenf zdravotně whnkký¢h instatacf
04-2-}
201 71014"2" SO 04-obj.E·Zaňzeni pro vytápění staveb
0'4.2-2
2017M4"2" SO 04-obj.E·Zaří"zenf vzduchotechniky
0'4'"2"3
2017ó/Uť4-2- SO 04-obj.E-Zaňzení silnoproudé etektTQt&hnlky
04-2-4 v'č.hnomusvodu a wemněni

2017/m4"2" so 05-objakt kynolqgie-F
05

20171'014-2- SO a stawbné·technkké
05·1 řeŠení

635 819,65 7¢9 341,78 STA

Soupis

133 416,91 161 434,46 Soupfs

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

SoUpf$

soupfs

Soupis

133 416,91 !61 434,46

133 416,91 16? 434,46

. r

68 253,36 82 586,57

68 253,36 82 586,57

219 376,28 265 445,30

219 376,28 265 445,30

Soupls

Soupis

Soupls

Soupis

Soupis

Soupis

Soupfs

Soupfs

Soup$s

Soupis

Soupis

Soupis

Soupfs

$oupfs

Soupis

Soupis

Scjupfs

5oupfs

Soupis

Soupis

Soupis

SoUpis

Soupfs

Soupis

Soupfs

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

214 773,10 259 8?5,45 Soupis

214 773,10 259 1375,45 Soupis



ZO! 7/014"2" SQ 02·obj.F-Technika prostředí staveb
05-2

ZOi 7/0¶4"2" so 05-obj.F-Zařizení zdravotně technických fnstalaci
05-2-1
2017{014"2" SO 05-obj.F-Zaŕizení pro vytápění staveb
05-2-2
2Q17/014-Z" SO 05-cbj.F-Zařízení vzduchotechniky
05-2-3

2Oi7/014-Z· so 05-obj.F-Zařízenf sflnoproudé elektrotechniky
05·2-4 vč.Momosvodu a uzemnění

ZOl 7101 4"2' SO 06·Přebžka vodovodu
06
201 71014"Z" SO 07-Přípojka vodamdu
07
2(Jl7l014"2" so 08·připojka kanalizace
08
20U/UÍ4-2· .
09 so 09-pripojka teplovodu
ZOt7lOt4"2' SO Io·připojk& nn
to
ZOl 7/014- 2" SO í I-Venkovrif areálová osvěÚeni
11
2017liOi4"2" SO 1 2·Přetožka VO a zrušenf rozvodů nn
12
2OÍ7/014"2" SO 13·Zpevněné plochy,Qplocení,5a&vé úpravy
i3

201 7ĹOÍ4"2' SO S 3-Zpevněné plochy
134
2017/014"2° SO 1 3-Op[ocen(
13·2
ZQI7/014"2" SO 13-Sadové Úpravy
[3-3

20171014"2" PS O t-li4oto¶enerátor
PSQ1
2017/014"Z" PS 02-Technologfe výdejny jědel
PS02
201710 14" 2" PS 05-8enzirlová stanice
PS05
ZOf 7/014"2" Vedlejší a ostatní náklady
VON

Soupis

Soupfs

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupfs

SoupIs

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupfs

Soupls

5oupfs



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

'l:

.¥1 cia, tlo .3 (lOP (:l)'utg[;n

ZOl //0}.1 ž Uci ,i qq:p

A ti ("

lad r'.štél:
Ľ/é Ĺt.9b í":

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonfcké a stavebně·technkké řešení
Chrudim

Krajské ředitelství pol¢cle Pardubfckého kraje
1,ktrostav a,s., Koželuhká 245014, Praha 8

Datiim: 22.03,2018

KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis ' Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 416,91

Pňpočty
FiSV - Práce a dodávky HSV 133 416,91

i - Zemní práce 133 416,91
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, Muráni

998 - Přesun hmot

PSY . Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 · Izolace tepelné
762 - Komtrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 · Konstrukce truh(ářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy Ňwlakoyé

m · Podlahy lité

781 - DakonČcvaci práce · obklady

783 · DokonČoväd práce · nátěíy

784 - Dokončovací ptáče - maľby a tapeW

nod · záchytný a zádržný systém
NOl · záchytný a zádržný systém



SOUPIS PRACÍ

S:.r,'t:.z;

t:

?'j://m.í ? výstí 1}3 i illl{)() ,.j Cejp

l É'/ S·:3 U,! .t Ĺ. (, .8,(.

2017/014-2·02B·1 - SO 02-obj.B-Archftektonlcké a stavebně-technické řešení
:!istů:

I.í bmh'Ĺ:

Uč :

Chrudim

Krajské ředftelstvf polkfe Pardubkkého kraje
Metrostav a,s., Koželužská 2450/4, Praha B

OMnm: 22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

PC Typ KÓd PopIs H\J 1AnožsWÍ j,cena [CZK] Cena celkem ĹCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

133 416,91

133 416,91

d t Zě¶"i práce
Hloubení zapažených l nezapažených rýh šfřky přes 600 do 2 000 mm s

3 K 132101202 urovnáním dna do předepsaného profilu a spáduv horninách tř. i a 2 přes 100
do 1000 m3
SáavebnÍ práce Č. f3 zemních pcad pro betemáŽ mm čam základů
Hlouben( zapažených inezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s

l 4 K í322012-01 urovnán(m dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. la 2 PHplatek k
i cenám za lepivost hornlny tř.la 2

Stavební práce Č. n · nárůst zemnkh pWd.pm betonáŽ spodní Částí záktadů , . , .. . _
i SvIslé přem/stěnl výkopku bez naloZenf do dopravní nádoby avšak s
I

5 K i61101101 vypráidněnlm dopravnľnádoby na hromadu nebo do dopravn(ho prostředku z
l. . .._ . . _ . hominy tř. laZ 4, při hloubce výkQpupksiďQ2,5 I!! . ,

SlavcbnÍ práce n · nájůst zemních přací pm betoräZ spodní Části základů

133 416,91
" l"" l

im3 115,000 227,26 26 134,90'cs Urs 2017 01 l
ii ,

. i . . .. . . Ins,ů'j0
i il

m3 115,000 16,63 1912,45i Íl

._ l l115,0?0 '
'""" " " """ """ ! ' "'" i

m3

i 57,500) 22,17) 1274,78ics Urs 2017 01 :

i__L _ . . _ ... _. .... . :

57,S¢X)

, __ pcätäm 5Čl%Vodorovné přemktěnfvýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyktém dopravním
6

l K 16270!105
prostředku, bez naloženfvýkopku, avŠak se doŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 m3
aŽ 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10000 m

115,000| 94,23

Í
iq 836,45|cs Urs 2q17 01 ;

7 K 162701109

: ' "'""""" i . 'Ĺ 8 K 171201211 Uložen(sypan[ny poplatek za uloženfsypaniny na skládce (skládkovné) l t 207,000 166,29 34 422,03jCS URS 2017 01

.__ _ -j _ - . .. ___.. . . _ - - .. L... .. _...-.-
Slavební práce č. f3 · nárůst zemních prad pro betonáž spodní části úkladů 20/,0N

St.a.vgbni prá¢e Č. n · nárůst zemních prad pso.betonáŽ spďni,ästi základů _._,._,. .. ,. 115,0ŮQ _,_ _ _ _ __ ,
Vodorovné přemfstěMvýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním l

prostředku, bez naloZenívýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornlny tř. L l m3 57s,000j 3,88 2 231,00jCS Urs 2017 01 ;
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalškh izapočatých 1000 m

$ta¥ebni práce č. 13 · nárůst zemních prad pm betonáž spodní Cástí úkladů 575,0'XJ
l 1 5° 5 · Pkpäte n é Koc (1ciem«n mnoŽství

1|5'1,8 - prkpääém
Zásyp zahliněným štěrkem s uložením výkopku vq vrstvách se zhutněnfm jam,

9 K 1741011-01 šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách
max.350mm
Stavební práce C, 13 - nárůst zemních prad pro spodní Části základů

m3 115,000, 492,22 56 605,30
l

II5AjO



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SLvřbí:

'/\Sf í,·ĺ),l ,úlu tlO a í.):}?

j(){//t.)1 Ĺ-ľ 'lj'i( 'Ĺ 'l' · Ĺľ' ·ilu ĽJO ,ĺ (lOP

ľ')l//:)H Z ni 1X)QJ !/·,{1 \WScjá.[)
ÚFijY.?iĹ J:

Uíh:iíe'ž:

2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení

Chrudfm

Krajské ředitelství poUcie Pardubkkého kraje
Netrostav a.s., Koželužská 2450/4, Pcaha 8

Dautm: 22.03.2018

Int:
KB projekt, $.r.o.

Kód dílu- PopIs Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 253,36

Přfpočty
HS'l · Pŕáce a dodávky HSV 68 253,36

S - Zemní práce 68 253,36

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 · Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 · Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY · Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vÉhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

762 · Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 · Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické

ni · Podlahy z dlaždic

777 · Podlahy lité

781 · Dokončovací práce - obklady

784 · Dokončovací práce - malby a tapety

793 - Technologie myčky

M - Práce a dodávky M

43·h\ - Nbntáž ocelových konstrukcí
nod - záchytný a zádržný systém

NOl · Záchytný a zádržný systém

i... _ __ ._ __ _ _..._.

""'""""""



SOUPIS PRACÍ

1jµm"n t:

if)"" t j"'hj ÉR) .i (){)p

?(jl7/č')l.$-2 át<-:!ttu (jí") a CC)? Chut.jŕtn

2¢)Ĺ'7/i)1t.?·Fs) SC.) c)j ,t!i,1; ':,t,:k! :1 I)

2017/014-2-03-1 - so 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení
Chrudim {).\'éĺ|ĺ)' 22.03.2018

flt

Krajské ředltetství polkie Pardubkkého kraje
Metrostav as,, Koželužská 2450/4, Praha 8

t'/uj,'l'Lmi: KB projekt, s.r.o.

PC Typ K6d PopIs AAJ hAnožstd J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

O HSV Práce a dodávky HSV

(J 1
._. . . .-.

4 i K 132101201

Zemní práce
Hloubenlzapažených l nezapažených rýh š{i'ky přes 600 do 2 00'0 mm $
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách ti'. la 2 do 100
m3
Stavební práce č. 1J · nárůst zemních prací p(u betonáž spodní části základů

m3

6 K 1322012-0F
b

7 ) K 16110!101
tC
t;'.

_.__ __l 9 l K 162701105

Hloubenlzapaženýchl nezapažených rýh šÍřky přes 600 do 2 000 mm s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. la 2 Př/platek k m3
cenám za leplvost_homlnY,tř.,la 2
Stavební p'gs" č;j 3 ° ná'ýst zemí'h prací pro betonáž sMM části základů
svlsié přemfstěnľvýkopku bez naloženf do dopravnf nádoby avšak svyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z i m3

horniny tř.1až 4, při hloubce výkopu přes Ido 2,$ m

58,000 227,26|" " '"

58,000

58,000: 16,63j

._.L_ .__. _- .J .. -
W,Q00

l
58,0j 22,17

68 253,36

68 253,36

68 253,36
" ""' r'

13 181,08 es Urs 2017 01

l
964,54;

. .L .

" """' i

1285,86 es Urs 2017 01

Stavební práce č. 13 · nárůst zemních Wad pro betonáž spčdnl Čásh ůktadů 58,(XK)

10 K 162701109

,r

Vodorovné přemfstěnf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženľvýkopku, avšak se dožením bez rozhmutíz m3 58,000 94,23 5 465,34 es Urs 2017 01
horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Stavební práce č. 13 · nárůst zemnfch prací µo betonáž spodrtf části základů 58,0ŮO __

ľ

Vodorovné přemfstěnÍvýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém i
dopravdm prostředku, bez naloženfvýkopku, avšak se složen/m bez rozhrnutí z ' ·

. , m3 290,000 4,99 1 447,10 ks URS 2017 01hornlnytr, 1až4 na vzdálenost Př(platek k ceně za každých dalších Izapočatých l
il 000 m - l . _

5tavební práce č. 1J · úrůst zemních pimd pro bétômž spodní části iáMadů 290,000
58 S - Piq€tené koeficientem ínnožstYi

13 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) _ ] t i"" 104,400 166,29 17 360,68 !cs Urs 2017 01
i___ _1 _ _ _ _.

Sta'iební pehe Č. 13 · nárůst zemích prací pro beloUž sµ&ičástf úkladů ?04Á09
58'1 ,8 - Pčepíičkné koehc:entem rn&tvi

, Usyp zahliněným štěrkem s uloženfm výkopku ve vrstvách se zhutněním Jam, l l15 K 1741011-01 šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách m3 58,000 492,22 28 548,76j
max.350mm . __ .. ._ ... . ._.. .l

' Stavebnf práce C. 1j · nátůst zemních prad pro betoúž spcddčásti záktacSů 58,(kx)

I -·



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

3:

ÚD .l 0i)P

1·? · YY;t:wln mmbí Úl) a OOP Chrůtiim

2l'il ?/í}{4 2 t}: S'-) Í).Š. m roti&:Lf

Z "¶lj,3 .'uh:t:

'::

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj,E-Architektonfcké a stavebně-technfcké řešenf
Chrudim

Krajské ředltetstň policie Pardubkkého kraje
Ntrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

22.03.2018

" KB projekt, s.r.o.

-
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 219 376,28

Pňpočty
HSV - Práce a dodávky HSV 219 376,28

t · Zemní práce 219 376,28

Z - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 · Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - kolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 · Povlakové krytiny
713 · Izolace tepelné
727 - Zdravotechnika · požární «hrana
762 · Konstrukce tesařské

763 Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 · Konstrukce zámečnické

771 · podlahy z dlaŽdic

777 · Pcidlahy Utě

781 - Dokončovací práce · obklady

m · Dokončovací práce · nátěry

784 · %končovaci práce - malby tapety

NOD · záchytný a zádržný systém
NOl · záchytný zádržný systém



SOUPIS PRACÍ

ôbjt"¥:t:

3;

'/YU..3S'j:í Uč) Ĺ oop

2 'lý:.t .1',Ľ·j ,m.:itff ůÓ d OOP

?()1 S',) ('jí j¢:iinKk:i wmd =1·1

2Ot7/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení
Atim:

ZMavMůl:

Ucha Ze ·'.:

Chrudim

Krajské ředitdství poltcíe Pardubického kraje
Hetrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

ĎAtam: 22.03.2018

Ph') KB projekt, s.r.o.

PC Typ Kód Popfs M) ljnož5tyí J.cena {CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

219 376,28

219 376,28

,. . d Zemní práce ._ 2!,9 376,28
Hiouben/zapažených inezapaZených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s !

3

K )132101202

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. la 2 přes 100 m3 190,000 227,26 43 179,40!c$ Urs 2017 01
do 1000 m3
Stavební ptáče č. 13 · nárůst zemnkh prací betorAž části základů . _ }90,000 . ., _, _ .. _ _ _
Hlouben( zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm sl

4 K 1322012-01 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. la 2 Příplatek k m3 i 190,000 16,63 3 159,701
cenám za lepivost horniny tř. l a 2 i
Stavební práce 13 · nárůst zemních prací.yo beto.náZ sµdní části_zákfadů ._ _ 190,000

" " '" Vodorovné přem/stěnfvýkopku ne"ŮÄypaniny po such"u na obvykĹém dopra";nfa' " """ ""' " " '" """"" ' ' "" '" ' "" ' i

6 K 162701105 prostředku, bez natoženľvýkopku, avšak se složením bez rozhmuú z horniny tř. m3 190,000 94,23 17 903,70!cs Urs 2017 01

_ _ _ 1 až 4_ng ydále.noSt přes 9 000 do 10 000,m_ i .. _. ..... l .._,,.. ___Stavební práce č. 13 ·nárůst zemních prad pto betonáž $p<Ánf části základů 190,OňO

7 K 162701109
Vodorovné přemfstěn( výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním l
prostředku, bez naloženfvýkopku, avšak se dožením bez rozhrnutíz horniny ti, m3 i 950,000

ČlaZ 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších izapočatých 1000 m i
l

Stavební práce č. 13 · nárůst zemních prad µo betonáŽ spednf Části základů 95O,CKX)
190' 5 · PĹep&ler,é mnobtví

4,99 4 740,50 es Urs 2017 01

__ "T
8 K 171201211 Uloženf sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Stavebni práce Č. n - nárůst zemních prad pro betonáŽ spodní Částí úkladů
190'1 ,8 . Piepočtené koeficientem mnoŽství

ij t l 342,000

l
ŕ

34UK'Q

166,29 56 871:18ics Urs 2017 01

9
Zásyp zahliněným štěrkem $ dožením výkopku ve vrstvách se zhutněnfm jam,

K 174101LOl Šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách
max.350mm

l
m3 l 190,000 492,22

i
93 521,80

5tavebnÍ prke č. 13 - nárůst zemních prad pro betoräí sµdnf Části základů 19D,(XX)

r -... . .



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SLwba:

objd't:

.t:

'/ý'sr.í'.'Ĺ).í UČ) ,ĺ DO?

2()17/(}1 l.,? · \/Š "{ m íl' " ílu Úľ) ,ĺ 1)jp

/t)l7/í)t; Z /)5 . St) (iS ,ĺ j' r

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonkké a stavebně-technické řešení

m Chrudfm · 1)Mutn: 22.03.ŽOt8

Z IlĹ W3\-'1:

Uch im"
Krajské řed(telství potlčie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - PopIs Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem

Přípočty
HSV - Práce a dodávky HSV

t - Zemní práce
2 - Zakládání

214 773,10

214 773,10

42 454,05
158 021,37

3 · Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemrň
6 - Úpravy povrchů, pcdlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot 14 297,68

PSY - Práce a dodávky PSY

711 · kolace pm vodě, vlhkosti a plynům
712 - povlakové krythiy
713 · lzolae tepelné
762 · Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 · Konstrukce k\empířské
766 · Konstrukce tf uhlářské
767 · Komtrukce zámečnické
771 · Podlahy z dlaždic
777 · Podlahy lité
78í · Dokončovad práce · obklady
781 · Dokončovací práce · nátěry
784 · Dokončovací práce · malby a tapety

M - Práce a dodávky M
43-M · NntáŽ ocetovýth konstruhcf

nod - záchytný a zádržný systém

mi - záchytný a zádržný systém



SOUPIS PRACÍ

{;i)]s,t

t:

čäh.í UO a (j:.)i'

2 atč:ilt' IK) a Di)? lim

I'jÉ ?/í}1..t 2.(ň

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Archftektonické a stavebně-technické řešení
,','\stcr Chrudim 22.03.2018

Z.3j watd:

(J'..hazt-č:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Krajské ředitelství pollde Pardubického kraje
hktrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

KB projekt, s.t.q.

PopIs KIj Aknožství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D RSV Práce a dodávky HSV

214 773,10

214 773,10

d .j , _ Zemní práce 42 454,05

ĺ K 131101101 Hloubení nezapaženýájam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu " "" " ' " " "" l " " ""i
a spádu vhorninách tř.la 2 do 100 m3 m3 41,200 77,60 3 197,12jcs Urs 2017 01Ĺ _ _. _..._.. .-_ _ __._ _ I . .
Stavební práce č. IS - změnyv uloženi v objektu F - uveded do m'kát stavební části a výkresů 41,2®
statdíy v části opěrné stěny

2 K 13120!í-01 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu !
a spádu PHplatek k cenám za lepivost horniny tř. la 2

) m3 )

41,200| 16,63 685,16

Stavební práce Č. SS - změny v založeni v objektu F- uvedenfdo souLaáj stavební éásti a výkresů
muky v Cästi opěrné 41,20'0

svislé přemfstěn( výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s ' !
5 K 16110!íO1 vyprázdněnfm dopravní nádoby na hŕomadu nebo do dopravního prostředku z m3 41,200 22,17 913,40|CS Urs 2017 01

horniny tř. 1 až 4, při hloyb'eyýkopu přes1do 2,5 m
5ta'tebni práce C. 15 · změny v zakňení v objektu F - iweckni do souta& stavební části a výke'ů 4{,2(x}
statiky v Části opěrné st&vy

7 K 162701105
Vodorovné přem8těnfvýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém """" " " " " [ "
dopravním prostředku, bez naloženf výkopku, avšak se $ĹoženÍm bez rozhrnutí z

m3 l
41,200 94,23'

hominy tř. laZ 4 na vzdálenostpřes 9 000 do10 000 m
Stavební práce č. $5 - UtĚM v založenfv objektu f ·wc&M do mladú stavební čá$ti a výkresů 4\,2(x)
statiky v části opěrně stěny

l
;

3 882,28jcs URs 2017 01

"' "7 " "" ""' !Vodorovné přemfstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém l "" l
l

dopravn/m prostředku, bez naloženfvýkopku, avšak se dožením bez rozhrnutí z ' t i ,8 K 162701109 horniny tř. l až 4 na vzdálenost PUplatek k ceně za každých dalŠích izapočátýd, m3 l 206,00q 3,88 799,28jcs urs 2017 01
i i

1000 m __ l j l
Stavební Mce Č. 13 - změm v zdožed y objektu F - uvedeni do SMädu stavebni části a výkresů 205áxx)
statiky v části opěrN stěrřy

9 K 167101101 Nakládání, skládán(a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládánf, "l" " "" " " " ""'"" " """"" " . ' " ""
množství do 100 m3, z hornin tř. l až 4 _ m3 l 41,200! 38,80, 1 598,56jcs URS 2017 01

páce č. !5 - změny v zátäení v objektu F - uvedeni do sMa& stavební části a výkresů 4¶,20k)
5,tatlký y části opěrné stěny

11 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uloženfsypaniny na skládce (skládkovné) _ ,

_

t " f "" 74,160) , 149f6j_

_

. 11098,79 j.cs Urs 2017 01

Stavební wáke Č. 15 · změny v založeni y objektu F · weSeníôj 9Ma&i stavební častš a výkmů 74,160
statiky v Gihti opěrné stěny

"t "" "i"" " "l : Zásyp Zahliněným štěrkem s dožením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, "'" l
13 : K 174101LO1 šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách m3 41,20Oj 492,22 20 279,46j

imax.350mm l
Stavební práce Č, $5 - změny v zaloienf v vbjeldu F · uve&-nf sMädu stavebrň Části a výkresů 41,2ôo
stauky y částí opěrné stěny

d 2 Zakládáni

20 l K |274321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasyz betonu bez zvýšených nároků l
! na prostředítř. C 20/25

práce C, 26 - zäýd· m kotce, objekt F
l Bednění základových stěn pasů svIslé nebo šikmé (odkloněné):pů&rysä přímé

21 í K 274351215 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
l ,._ případných vzpěr zř(zenf

Stavetmf práce č. 26 - Základ. pasy pm kotce, objekt F
: Bednění základových stěn pasů svislé nebo šIkmé (odkloněné), půdorysně přímé

22 i K 274351216 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
Eřlpádných vzpěrodstraněnf _ . _ .
Scavebnf práce č. 26 · Základ. pasy pro kotce, objekt F

158 ÔZi,3?
,' I

m3 22,50Oj 3 037,56 68 345,10jcs Urs 2017 ol
l

22,5®

" "" "" "l l
m2 149,800 443,44 66427,31 es Urs 2017 01

149,EOO
Ĺ

m2 149,800: 155,20j 23 248,96 es Urs 2017 01
_._1 . !. ... . ____

{49,800

d 998 Přesun hmot
?

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a službys nosnou i l
157 K 998011001 svIslou konstrukcí zděnou z¢ihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravnf t 55,353 258,30'

i . .... ..... vzdálenostdo 100 m pro budoyyvýšky do 6 m

t4 297,68

14 297,68 es Urs 2017 01

(




